
 
 

 
 
 

 
 
 

Deliberazione n.      483 
 
Adottata dal Direttore Generale in data    05/05/2008 
 
 
Oggetto:. Equipe riscossioni ticket nel P. O. “Sirai” – Individuazione titolari e supplenti. 
 
 
Su proposta del Responsabile Amministrativo del P. O. “SIRAI” il quale 

 
Vista la deliberazione del Direttore Generale n° 907 del 07 Settembre 2007 con la quale è stato 

modificato il regolamento per l’individuazione dei riscossori delle casse ticket e degli 
addetti alle casse economati nonché determinate le nuove indennità connesse a dette 
attività; 

 
atteso che il citato provvedimento demanda ai responsabili amministrativi dei PP. OO. Aziendali 

l’individuazione dei soggetti titolari e supplenti per l’attività di  riscossione ticket il cui 
incarico, ai sensi dell’allegato A del citato provvedimento,deve essere formalizzato con 
atto del Direttore Generale; 

 
rilevato che la struttura operativa di riscossione ticket del P. O. “Sirai” è stata costituita negli ultimi 

tre anni quasi esclusivamente da personale non superiore al quarto livello retributivo 
funzionale e incidentalmente da personale di sesto livello provvisoriamente reperito da 
altre strutture amministrative per far fronte a particolari situazioni di emergenza; 

 
precisato che nelle attività di cui trattasi, operano, per effetto di provvedimenti  aziendali: Milia 

Nello, dipendente ex saline di stato comandato presso questa amministrazione; Rinaldis 
Narcisia Liliana, quarto livello retributivo – funzionale; Di Pasquale Giovanni, sesto livello 
retributivo – funzionale, in via continuativa  rispettivamente dal Marzo 2003 – Ottobre 
2006 – Luglio 2007; 

 
atteso che alla Direzione Amministrativa del P. O. “Sirai” è altresì assegnato un dipendente di 

quarto livello retributivo – funzionale  nella persona del signor Giovanni Loi, addetto in 
via principale alle attività di diretta collaborazione con l’ Ufficio del Responsabile 
Amministrativo, il quale garantisce dal Luglio 2007 la sua presenza nell’attività di 
riscossione e di prenotazione nella misura minima di quattro giornate mensili, oltre a quelle 
ulteriori in caso di necessità; 

 
precisato che i predetti sono in possesso dei requisiti culturali e professionali per garantire le attività 

di cui trattasi e che pertanto può formarsi l’equipe per la riscossione del ticket e l’attività 
CUP, oltre che per le attività amministrative connesse, come sotto dettagliato: 

  
Giovanni Di Pasquale   -  titolare 
Nello Milia             -  titolare 

 Narcisia Liliana Rinaldis -  titolare 
 Giovanni Loi   -  supplente. 
 

Propone l’adozione del presente provvedimento. 

P.O. / Sirai
   

Area Ammnistrativa 
P.O.”Sirai” 
   



IL DIRETTORE GENERALE 
 
preso atto dell’istruttoria del Responsabile Amministrativo del P. O. “Sirai” 
 
sentiti  il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario 
 

D E L I B E R A 
 
 
 

1. L’equipe per la riscossione ticket, attività di prenotazione CUP, attività connesse del P. O. “Sirai” 
è cosi costituito: 

� Giovanni Di Pasquale -  titolare 
� Nello Milia             -  titolare 
� Narcisia Liliana Rinaldis -  titolare 
� Giovanni Loi   -  supplente; 

 
2. ai predetti è corrisposta l’indennità giornaliera/mensile secondo il disposto dell’allegato B alla 

deliberazione 207/07 in relazione al servizio svolto dagli operatori; 
 

3. di dare atto che i fondi trovano la loro copertura nella disponibilità del fondo di cui all’ex art. 38 
del C.C.N.L. per l’Area di Comparto e che  gli stessi verranno movimentati ai codici economici n. 
46030002 (personale sanitario di comparto), n. 48030002 (personale amministrativo di comparto) 
del vigente piano dei conti aziendale, e n. 480003 00017 del piano dei conti per gli ex dipendenti 
delle saline di stato; 

 
4. il Servizio del Personale provvederà al pagamento di quanto dovuto a decorrere dal 1 Luglio 2007 

e secondo quanto comunicato dal Responsabile Amministrativo del P. O. “Sirai”. 
 
 
 

Il Direttore Generale 
        Dott. Benedetto Barranu 

 
 
 
DIR. AMM. 
 
DIR. SAN. 
 
Resp. Amm.vo P.O. sirai 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali. 

 
Attesta che la deliberazione 

 
n. ____________  del _________________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n 7 

 
a partire dal _______________________ al ________________________ 

 
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
Ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Il Responsabile del servizio Affari Generali 
(Geom. Gerolamo Agulli) 

 
 
 
 
 
 
 
 

- . 
- Collegio Sindacale 
- Servizio Bilancio 
- Resp. Amm.vo P.O. Sirai 
 


